[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021                                                                                                                                № 94
О внесении изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 24.12.2019 года № 724 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области» дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области пунктом 34 согласно приложению к постановлению.
2. Постановление местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 09.12.2020 №478 «О внесении изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в средствах массовой информации, а также на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
Глава местной администрации
Пениковское сельское поселение

                   В.Н. Бородийчук

_1521442857.unknown